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POPULAR

 Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB
BALLESTER MURCIA, JAVIER 1 1 209 VETM 0:17:26 Club Atletismo Dolores

Bazghit, Mohamed 2 1 246 POPM 0:17:32 Atletismo APOLANA
MARTINEZ PERTUSA, IVAN 3 2 786 POPM 0:18:08 C.A Almoradi-Trikilometros

IZQUIERDO HERNANDEZ, DAVID 4 2 241 VETM 0:19:23 Atletismo APOLANA
Ayuso Cialceta, Javier 5 3 259 POPM 0:19:46 C.A Almoradi-Trikilometros
Cruz Segura, Antonio 6 3 232 VETM 0:20:12 Club Atletismo Dolores

Lopez Ruiz, Aaron 7 4 218 POPM 0:20:18 C.A. Oriol
ARLANDIS MELIA, JUAN 8 4 248 VETM 0:20:21 Atletismo APOLANA

Hernández Cañizares, Omar 9 5 208 POPM 0:20:45 INDEPENDIENTE
Gil Coll, Lucas Tomás 10 6 299 POPM 0:20:49 Club clases de poche

Rebollo Navarro , Obdulio 11 5 234 VETM 0:20:51 Club Atletismo Dolores
LOPEZ CUENCA, TONY 12 6 257 VETM 0:20:55 Atletismo APOLANA
espinosa pastor, manuel 13 7 304 VETM 0:21:16 C.A. GRUMOCS

CASTAÑO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 14 8 298 VETM 0:21:20 Atlético Novelda
Girona Nortes, Rafael 15 9 249 VETM 0:22:30 Atletismo APOLANA

Corral Garcia, Luis Ángel 16 10 281 VETM 0:22:34 CLASES DE POCHE
CANALES PERTEGAL, NESTOR 17 7 231 POPM 0:22:41 PUPILOS DE EL CORDOBES
Rodríguez Roca , Roberto Gines 18 11 236 VETM 0:23:20 Club Atletismo Dolores

YUSTE , PASCUAL 19 12 284 VETM 0:23:51 CLASES DE POCHE
Pastor Pacheco, Cristina 20 1 233 VETF 0:24:10 INDEPENDIENTE
Pastor Pacheco, Marcos 21 13 239 VETM 0:24:30 INDEPENDIENTE

GONZÁLEZ MUÑOZ, JOAQUÍN 22 14 289 VETM 0:24:59 C.A. PROMESAS VILLENA
 BALLESTER GOMEZ, CELIA 23 1 280 POPF 0:25:09 PUPILOS DE EL CORDOBES

FRASQUET ARIAS, JESÚS JAVIER 24 15 301 VETM 0:25:25 INDEPENDIENTE
Bernabé Martínez, Marco 25 8 258 POPM 0:25:44 Atletismo APOLANA
Llacer linares, Juan bosco 26 16 302 VETM 0:26:20 CLUB ATLETISMO ALCOY

Cano Andreu , Raquel 27 2 207 VETF 0:27:08 Club Atletismo Dolores
Torregrosa Peinado, Rebeca 28 3 264 VETF 0:27:44 Atletismo APOLANA

SANCHEZ , LEA 29 2 243 POPF 0:28:09 Atletismo APOLANA
Lopez Mendez, Paqui 30 4 282 VETF 0:28:18 Atlético Novelda

Ordax Mayor, Veronica 31 5 303 VETF 0:28:53 C.A. Dolores
Agulló Esplá, Coloma 32 6 217 VETF 0:29:23 C.A. Cableworld Novelda

Tabares Arroyave, Sandra Yannet 33 7 283 VETF 0:30:17 Atlético Novelda
LUCAS ROS, BEATRIZ 34 8 242 VETF 0:30:48 Atletismo APOLANA

ÑIGUEZ PERTUSA, CARMEN MARIA 35 9 244 VETF 0:30:49 Atletismo APOLANA
Pérez García, Santiago 36 17 300 VETM 0:31:59 C.A. Cableworld Novelda

BENJAMIN FEMENINO

Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB
NORTES SANCHEZ, JULIA 1 1 255 BENJA 0:04:35 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

GONZALEZ RUBIO, CANDELA 2 2 790 BENJA 0:04:38 C. ECO. ELDA
AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI 3 3 783 BENJA 0:04:47 MILLENNIUM TORREVIEJA

GIMÉNEZ BALLESTEROS, FRANCESCA 4 4 222 BENJA 0:04:53 CD Polanens Santa Pola
Lucas Portales, Aroa 5 5 221 BENJA 0:04:54 CD Polanens Santa Pola

PALOMARES, ANGELS 6 6 214 BENJA 0:04:57 CA Cableworld Novelda
Beresaluze Huescar , Blanca 7 7 269 BENJA 0:05:10 Atletismo APOLANA
LOREZO GONZALEZ, ALBA 8 8 220 BENJA 0:05:11 C.A Almoradi-Trikilometros

CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA 9 9 254 BENJA 0:05:18 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET
MOLINA RABASCO, PAULA 10 10 224 BENJA 0:05:19 CLUB ATLETISME CREVILLENT
CALVO CHANFREU, LOLA 11 11 784 BENJA 0:05:20 CLUB ATLETISMO ALCOY

SOLA GIL, HILDANA 12 12 296 BENJA 0:05:24 C.A Almoradi-Trikilometros
Antón Alzamora, María 13 13 792 BENJA 0:05:28 C.A. Elche Decatlón Kondy

Rizzo, Alba 14 14 267 BENJA 0:05:36 Atletismo APOLANA
DURA TUDELA, MURTA 15 15 785 BENJA 0:05:42 C.A.LA RABOSA
CANILLAS RUIZ, INES 16 16 294 BENJA 0:05:47 C.A Almoradi-Trikilometros

GARCIA SANCHEZ, ESTELA 17 17 793 BENJA 0:05:47 C. A. DECATHLON
MARROQUI GARCIA, PATRICIA 18 18 794 BENJA 0:05:49 C. A. DECATHLON

LOREZO GONZALEZ, ALBA 19 19 291 BENJA 0:05:52 C.A Almoradi-Trikilometros
CALVO CHANFRENT, LOLA 20 20 210 BENJA 0:05:57 CLUB ATLETISMO ALCOY

CELESTE TELDE, ANA 21 21 213 BENJA 0:06:16 C.A Almoradi-Trikilometros
SORIANO LLEDÓ, SILVIA 22 22 238 BENJA 0:06:24 CLUB ATLETISME CREVILLENT

MARTINEZ PEREZ, BARBARA 23 23 271 BENJA 0:06:35 Atletismo APOLANA
CELESTE TELDE, ANA 24 24 292 BENJA 0:06:49 C.A Almoradi-Trikilometros

Palacios, Lucía 25 25 266 BENJA 0:08:29 Atletismo APOLANA

BENJAMIN MASCULINO

Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB
ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 1 1 788 BENJA 0:04:30 CLUB ATLETISME RABOSA

CLAUDIO HERNÁNDEZ, AIX 2 2 306 BENJA 0:04:45 Club Atletismo Dolores
Howarth, Harry 3 3 225 BENJA 0:04:48 CD Polanens Santa Pola

Asensio Maestro, Matias 4 4 226 BENJA 0:04:54 CD Polanens Santa Pola
CHOUPAS COSTA, NHAMI 5 5 293 BENJA 0:05:00 C.A Almoradi-Trikilometros

Martínez Lillo, Iván 6 6 279 BENJA 0:05:11 Atletismo APOLANA
LMOUDER, SOULAIMAN 7 7 211 BENJA 0:05:13 CLUB ATLETISME CREVILLENT
Garcia Lopez, Francisco 8 8 272 BENJA 0:05:14 Atletismo APOLANA

GONZÁLEZ PEREZ, DANIEL 9 9 787 BENJA 0:05:15 CLUB ATLETISME ELDA
TOMAS POLO, CARLOS 10 10 791 BENJA 0:05:19 CLUB ATLETISME VILLENA
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Kennech Belda, Omar 11 11 227 BENJA 0:05:20 CD Polanens Santa Pola
Gisbert moral, Jorge 12 12 235 BENJA 0:05:21 CLUB ATLETISMO ALCOY
Blanca Garri, Alejo 13 13 229 BENJA 0:05:28 CD Polanens Santa Pola
navarro ortiz, izan 14 14 789 BENJA 0:05:29 CLUB ATLETISME RABOSA

PÉREZ SAURA, MOISÉS 15 15 308 BENJA 0:05:31 Club Atletismo Dolores
MUÑOZ PASTOR, EDUARDO 16 16 286 BENJA 0:05:32 C.A. MARATHON CREVILLENT
ALCARRIA MARCO, AARON 17 17 270 BENJA 0:05:37 Atletismo APOLANA
RAKIB ELA MARI, YASSIR 18 18 307 BENJA 0:05:38 Club Atletismo Dolores

MACIA MACIA, JORGE 19 19 253 BENJA 0:05:40 Atletismo APOLANA
SALAS DOMINGUEZ, JORGE 20 20 265 BENJA 0:05:44 Atletismo APOLANA

SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 21 21 262 BENJA 0:05:45 Atletismo APOLANA
Gilbert gisbert, Hugo 22 22 237 BENJA 0:06:05 CLUB ATLETISMO ALCOY

RAMON OLTRA, AITOR 23 23 290 BENJA 0:06:12 C.A Almoradi-Trikilometros
Llorca Piedecausa, Mario 24 24 228 BENJA 0:06:14 CD Polanens Santa Pola
TOMÁS MAS, MANUEL 25 25 212 BENJA 0:06:34 CLUB ATLETISME CREVILLENT

Amorós Martín, Noel 26 26 268 BENJA 0:06:35 Atletismo APOLANA
GARCÍA IBARRA, FRANCISCO JAVIER 27 27 287 BENJA 0:06:36 CLUB ATLETISME CREVILLENT

Martínez Muñoz, Avelino 28 28 278 BENJA 0:06:37 Atletismo APOLANA
CAMESELLE ALONSO, IAGO 29 29 240 BENJA 0:06:43 Atletismo APOLANA
MARTINEZ CANELO, JAIME 30 30 276 BENJA 0:06:44 Atletismo APOLANA

ALEVIN FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA486 LOPEZ MARIN,  RAQUEL 1 1 362 ALEVI 0:07:09 Esc. CD Oriol 7
EA275 RABASCO NAVARRO,  MARIA 2 2 384 ALEVI 0:07:15 Almoradi Trikilometros 7
EA477 LORCA OLIT,  PAULA 3 3 364 ALEVI 0:07:18 Esc. CD Oriol 6
EA767 QUIÑONES UROZ,  ELENA 4 4 383 ALEVI 0:07:25 CA Elche Decatlon 6
EA415 GONZALEZ PEREZ,  ALEJANDRA 5 5 349 ALEVI 0:07:29 Camisetas Economicas Elda 6
EA526 SANCHEZ TORREGROSA,  BLANCA 6 6 389 ALEVI 0:07:43 Juventud Atletica Elche 6
EA277 MONGE FERRI,  TERESA 7 7 370 ALEVI 0:07:44 Almoradi Trikilometros 7
EA741 VILLASBOA SENENT,  NURIA 8 8 399 ALEVI 0:07:51 CA Elche Decatlon 6
EA914 FEMENIA CASCALES,  PAULA 9 9 332 ALEVI 0:07:52 Atletisme Dianium 7
EA274 MAAMAR ,  KHADIJA 10 10 365 ALEVI 0:07:55 Almoradi Trikilometros 7
EA642 GARCIA AGULLO,  ANAIS 11 11 335 ALEVI 0:07:57 Esc.CD Polanens 7
EA122 GISBERT PERICAS,  GABRIELA 12 12 346 ALEVI 0:07:58 Atletismo Alcoy 7
EA119 ALEIXANDRE PASCUAL,  DANA 13 13 313 ALEVI 0:08:00 Atletismo Alcoy 6
EA479 LOPEZ LIDON,  ANA 14 14 361 ALEVI 0:08:01 Esc. CD Oriol 6
EA480 GIL ESCOBEDO,  LAURA 15 15 342 ALEVI 0:08:02 Esc. CD Oriol 6
EA411 PARRILLA JUAN,  LORENA 16 16 376 ALEVI 0:08:02 Camisetas Economicas Elda 6
EA933 MARTINEZ VICENTE,  SARA 17 17 368 ALEVI 0:08:07 CA Elche Decatlon 7
EA403 ABAD CHAPARRO,  SARA 18 18 309 ALEVI 0:08:09 Camisetas Economicas Elda 6
EA406 CABALLERO RODRIGUEZ,  NEREA 19 19 322 ALEVI 0:08:13 Camisetas Economicas Elda 6
EA913 FEMENIA CASCALES,  ADRIANA 20 20 331 ALEVI 0:08:17 Atletisme Dianium 7
EA290 IZQUIERDO OLIVARES,  ANA 21 21 357 ALEVI 0:08:19 CA Promesas Villena 6
EA278 EL HAIDARI ,  MALAK 22 22 330 ALEVI 0:08:23 Almoradi Trikilometros 6
EA643 ALFONSO DEL MORAL,  ANDREA 23 23 314 ALEVI 0:08:24 Esc.CD Polanens 7
EA755 GONZALVEZ HURTADO,  LUCIA 24 24 350 ALEVI 0:08:24 CA Elche Decatlon 6
EA492 SANCHEZ ROBLES,  CANDELA 25 25 388 ALEVI 0:08:25 Esc. CD Oriol 6
EA283 CHOUPAS COSTA,  SEYNA 26 26 326 ALEVI 0:08:25 Almoradi Trikilometros 6
EA279 GARMENDIA RUFETE,  CARLA 27 27 339 ALEVI 0:08:25 Almoradi Trikilometros 6
EA528 ASIBOR EHIGIATOR,  PEACE OFURE 28 28 318 ALEVI 0:08:28 Juventud Atletica Elche 6
EA520 AGULLO AGUILAR,  LAIA 29 29 310 ALEVI 0:08:28 Juventud Atletica Elche 6
EA195 GIMENEZ MAS,  LUCIA 30 30 344 ALEVI 0:08:29 Apol-Ana 6
EA519 NUTTER PICAZO,  LIDIA 31 31 371 ALEVI 0:08:33 Juventud Atletica Elche 6
EA487 GARCIA GOMEZ,  ANDREA 32 32 337 ALEVI 0:08:34 Esc. CD Oriol 6
EA908 BERRUTI LEON,  MARIA 33 33 320 ALEVI 0:08:38 Atletisme Dianium 7
EA680 CRESPO POWEL,  LAURA ISABEL 34 34 327 ALEVI 0:08:49 C.A.Llebeig 7
EA481 ILIANOVA KOSTADINOVA,  PAULINA 35 35 355 ALEVI 0:08:53 Esc. CD Oriol 7
EA918 PALACIOS CALERO,  LUCIA 36 36 375 ALEVI 0:08:56 Atletisme Dianium 6
EA602 GONZALEZ DIAZ,  DANIELA 37 37 347 ALEVI 0:08:57 Atletisme Crevillent 6
EA527 JAVALOYES SEBASTIAN,  AITANA 38 38 359 ALEVI 0:08:58 Juventud Atletica Elche 6
EA485 JOVER SIF,  SALMA 39 39 360 ALEVI 0:09:00 Esc. CD Oriol 6
EA121 GILABERT GISBERT,  LUNA 40 40 343 ALEVI 0:09:01 Atletismo Alcoy 6
EA248 ANDREU LOPEZ,  MAR 41 41 316 ALEVI 0:09:05 Esc.CD Polanens 6
EA678 HERNANDEZ FORNES,  IRENE 42 42 352 ALEVI 0:09:08 C.A.Llebeig 6
EA483 FERRANDEZ GARCIA,  AINARA 43 43 333 ALEVI 0:09:11 Esc. CD Oriol 7
EA948 POMARES MANRIQUE,  MARINELA 44 44 380 ALEVI 0:09:12 Esc.CD Polanens 7
EA404 USEROS GARCIA,  DANA 45 45 396 ALEVI 0:09:17 Camisetas Economicas Elda 6
EA484 ANDRES LINDON,  VANESSA 46 46 315 ALEVI 0:09:23 Esc. CD Oriol 6
EA641 FUENTES VEGA,  CARMEN 47 47 334 ALEVI 0:09:31 Esc.CD Polanens 6
EA193 HERNANDEZ GOMEZ,  GABRIELA 48 48 353 ALEVI 0:09:32 Apol-Ana 6
EA478 ZOLOTOROVA ,  IVANNA 49 49 400 ALEVI 0:09:33 Esc. CD Oriol 6
EA192 PAYERO DE LA RASILLA,  LUNA ARGENTINA 50 50 378 ALEVI 0:10:01 Apol-Ana 6
EA857 MARTINEZ MUÑOZ,  ANDREA 51 51 367 ALEVI 0:10:02 Apol-Ana 7
EA268 GONZALEZ MARTIN,  INES 52 52 348 ALEVI 0:10:07 Almoradi Trikilometros 6
EA482 LOPEZ VERACRUZ,  ESTHER 53 53 363 ALEVI 0:10:14 Esc. CD Oriol 7
EA644 ARLANDIS ALVAREZ,  NATALIA 54 54 317 ALEVI 0:10:38 Esc.CD Polanens 6

ALEVIN MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA738 ANTON ALMAZORA,  DAVID 1 1 408 ALEVI 0:09:26 CA Elche Decatlon 6
EA682 GONZALEZ DURAN,  CARLOS 2 2 426 ALEVI 0:09:31 C.A.Llebeig 6
EA910 DELGADO SERER,  SAUL 3 3 421 ALEVI 0:09:38 Atletisme Dianium 7
EA8 GUERRA FERRANDIZ,  ALEJANDRO 4 4 430 ALEVI 0:09:50 C.A.Petrer Capet 7

EA530 CANALES BAS,  JAIME 5 5 416 ALEVI 0:09:51 Juventud Atletica Elche 6
EA534 SOSA CANDELA,  PAU 6 6 461 ALEVI 0:10:00 Juventud Atletica Elche 6
EA832 GALLUR GUZMAN,  JAVIER 7 7 425 ALEVI 0:10:19 C.A.Petrer Capet 7
EA529 VILLEGAS COQUILLAT,  DAVID 8 8 464 ALEVI 0:10:20 Juventud Atletica Elche 6
EA677 FORNES HERNANDEZ,  DAVID 9 9 422 ALEVI 0:10:30 C.A.Llebeig 7
EA284 GUILLEN ROMERO,  ALEJANDRO 10 10 431 ALEVI 0:10:34 Almoradi Trikilometros 6
EA267 BARRAQUEL RUIZ,  RAUL 11 11 412 ALEVI 0:10:38 Almoradi Trikilometros 7
EA139 GALLEGA RAGA,  DAVID 12 12 424 ALEVI 0:10:42 Atletismo Dolores 6
EA968 MARROQUI REBOLLO,  ALVARO 13 13 439 ALEVI 0:10:43 Atletismo Dolores 7
EA539 GALIANO PASTOR,  ANTONIO 14 14 423 ALEVI 0:11:00 Juventud Atletica Elche 6



EA645 ALFONSO DEL MORAL,  IVAN 15 15 404 ALEVI 0:11:02 Esc.CD Polanens 6
EA276 MARTINEZ FRUCTUOSO,  GUILLERMO 16 16 442 ALEVI 0:11:07 Almoradi Trikilometros 6
EA906 ALEDO GUTIERREZ,  LUCAS 17 17 403 ALEVI 0:11:10 Atletisme Dianium 7
EA963 VINADER PUENTES,  DAVID 18 18 465 ALEVI 0:11:21 Juventud Atletica Elche 6
EA917 NEGRE SMEDEMA,  PABLO 19 19 449 ALEVI 0:11:25 Atletisme Dianium 6
EA907 BERRUTI LEON,  ALBERTO 20 20 413 ALEVI 0:11:26 Atletisme Dianium 7
EA537 AMOROS MARTIN,  AREL 21 21 405 ALEVI 0:12:05 Juventud Atletica Elche 7
EA941 CANO HERNANDEZ,  DANIEL 22 22 417 ALEVI 0:12:08 CA Elche Decatlon 7
EA190 MARTINEZ CANELO,  MARCOS 23 23 441 ALEVI 0:12:09 Apol-Ana 6
EA412 GONZALEZ RUBIO,  MANUEL VICENTE 24 24 428 ALEVI 0:12:09 Camisetas Economicas Elda 6
EA837 HOWARTH ,  JACK CHRISTOPHER 25 25 433 ALEVI 0:12:11 Esc.CD Polanens 6
EA538 DEL ARCO SEMPERE,  MANUEL 26 26 420 ALEVI 0:12:37 Juventud Atletica Elche 6

INFANTIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA53 PONS NAPIER,  LAURA 1 1 540 INFAN 0:09:54 Atmo. San Vicente 5
EA144 BERENGUER BOX,  ALBA MARIA 2 2 481 INFAN 0:09:54 Atletismo Dolores 5
EA175 BLAZQUEZ GIMENEZ,  AITANA 3 3 485 INFAN 0:09:54 C.A.Cableworld 4
EA683 ESPINOS VALLES,  CARME 4 4 498 INFAN 0:10:06 C.A.Llebeig 4
EA136 RODRIGUEZ FENOLL,  ELENA 5 5 544 INFAN 0:10:13 Atletismo Dolores 4
EA134 GARCIA ÑIGUEZ,  AINHOA 6 6 504 INFAN 0:10:20 Atletismo Dolores 5
EA299 ORTIN PUCHE,  STELLA 7 7 531 INFAN 0:10:21 CA Promesas Villena 5
EA135 NAJAR MARTINEZ,  ANAIS 8 8 527 INFAN 0:10:21 Atletismo Dolores 4
EA200 HERRERIAS PIQUERAS,  BARBARA 9 9 515 INFAN 0:10:25 Apol-Ana 5
EA930 LOPEZ GARCIA,  GEMA 10 10 518 INFAN 0:10:26 CA Elche Decatlon 5
EA726 VERGARA ALMAZORA,  ESTELA 11 11 558 INFAN 0:10:35 CA Elche Decatlon 5
EA746 AMBRONA MORALES,  MARIELA 12 12 476 INFAN 0:10:36 CA Elche Decatlon 5
EA109 GINER DIAZ,  ALEJANDRA 13 13 509 INFAN 0:10:37 Atletismo Alcoy 4
EA735 MARROQUI GARCIA,  RAQUEL 14 14 520 INFAN 0:10:44 CA Elche Decatlon 5
EA20 NORTES SANCHEZ,  RUTH 15 15 529 INFAN 0:10:47 C.A.Petrer Capet 4
EA186 VIZCAINO ALDOMAR,  AINHOA 16 16 560 INFAN 0:10:53 C.A.Cableworld 5
EA688 CRESPO MATA,  ALICIA 17 17 496 INFAN 0:10:56 C.A.Llebeig 5
EA301 GANDIA CUENCA,  HIWOT 18 18 503 INFAN 0:11:00 CA Promesas Villena 5
EA9 FERRIS ORUGO,  DANIELA 19 19 500 INFAN 0:11:11 C.A.Petrer Capet 5

EA496 MORENO IRLES,  NEREA 20 20 526 INFAN 0:11:12 Esc. CD Oriol 4
EA255 SEMPERE BURGOS,  CRISTINA 21 21 550 INFAN 0:11:15 Esc.CD Polanens 4
EA506 RODRIGUEZ CASES,  PALOMA 22 22 543 INFAN 0:11:19 Esc. CD Oriol 4
EA257 PERTUSA MARCOS,  ROSARIO 23 23 537 INFAN 0:11:26 Almoradi Trikilometros 4
EA620 VAÑO PEREZ,  MIREIA 24 24 557 INFAN 0:11:26 Atletismo Alcoy 5
EA686 CARRASCOSA CERVERA,  MINTAMIR 25 25 492 INFAN 0:11:28 C.A.Llebeig 5
EA23 ALBIÑANA GARCIA,  EMMA 26 26 469 INFAN 0:11:28 C.A.Petrer Capet 5
EA975 APARICIO GARCIA,  NOEMI 27 27 479 INFAN 0:11:34 Esc. CD Oriol 4
EA264 BENMOUSA ,  NOURA 28 28 480 INFAN 0:11:34 Almoradi Trikilometros 5
EA140 CORCUERA VARO,  AINHOA 29 29 494 INFAN 0:11:38 Atletismo Dolores 5
EA410 MARTINEZ MUÑOZ,  BEATRIZ 30 30 521 INFAN 0:11:41 Camisetas Economicas Elda 5
EA303 GIMENEZ FORTE,  NOOR 31 31 508 INFAN 0:11:48 CA Promesas Villena 4
EA545 ALVARADO CALVO,  PATRICIA 32 32 475 INFAN 0:11:51 Juventud Atletica Elche 4
EA18 PEREZ PEREZ,  MIRANDA 33 33 536 INFAN 0:11:53 C.A.Petrer Capet 5
EA198 JEREZ HERANCE,  MARINA 34 34 517 INFAN 0:11:54 Apol-Ana 5
EA980 AMOROS IVORRA,  CARLA 35 35 478 INFAN 0:11:57 Esc.CD Polanens 5
EA304 UBEDA GARCIA,  LAURA 36 36 556 INFAN 0:12:13 CA Promesas Villena 4
EA262 GRANERO PORTUGUES,  ESTHER 37 37 514 INFAN 0:12:13 Almoradi Trikilometros 4
EA11 GIRALDO OSORIO,  MELANY 38 38 510 INFAN 0:12:17 C.A.Llebeig 5
EA604 FAJARDO ALARCON,  VANESA DEL CARMEN 39 39 499 INFAN 0:12:29 Atletisme Crevillent 4
EA548 ALMODOVAR ALVARADO,  ESTELA 40 40 474 INFAN 0:12:29 Juventud Atletica Elche 4
EA684 BOLUFER BAÑULS,  CARLA 41 41 486 INFAN 0:12:37 C.A.Llebeig 4
EA551 PARREÑO SEBASTIAN,  LORENA 42 42 533 INFAN 0:12:43 Juventud Atletica Elche 5
EA676 TOMAS MAS,  PAULA 43 43 554 INFAN 0:12:50 Atletisme Crevillent 4
EA16 TOLOSA MORENO,  LAURA 44 44 553 INFAN 0:12:54 C.A.Petrer Capet 4
EA603 RODRIGUEZ FERRANDEZ,  ANA MARIA 45 45 545 INFAN 0:13:12 Atletisme Crevillent 5
EA302 COLOMA PEIRO,  MARIA 46 46 493 INFAN 0:13:15 CA Promesas Villena 4
EA976 CANO HERNANDEZ,  MARIA 47 47 490 INFAN 0:13:16 CA Elche Decatlon 5
EA368 TOMAS POLO,  NEREA 48 48 555 INFAN 0:13:26 CA Promesas Villena 5

INFANTIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA7 SANS FLOR,  ALEJANDRO 1 1 631 INFAN 0:10:59 C.A.Petrer Capet 4

EV1044 ALEGRE MUÑOZ,  HECTOR 2 2 562 INFAN 0:11:04 Atletisme Els Sitges 5
EV274 FRANCES SOLER,  OSCAR 3 3 586 INFAN 0:11:04 CAVA Stock Logistic 4
EA260 EL-KOULALI ,  MOHAMED 4 4 584 INFAN 0:11:15 Almoradi Trikilometros 4
EV130 DURA TUDELA,  MIQUEL 5 5 583 INFAN 0:11:17 C.A.La Rabosa 5
EA11 SANCHEZ DELTELL,  MARCOS 6 6 629 INFAN 0:11:32 C.A.Petrer Capet 4
EA258 GARCIA ORTIZ,  FRANCISCO 7 7 590 INFAN 0:11:47 Almoradi Trikilometros 5
EA927 CANET ESTORNELL,  RAUL 8 8 574 INFAN 0:11:48 C.A.Llebeig 5
EA727 ANDREU PISANO,  ALVARO 9 9 564 INFAN 0:11:57 CA Elche Decatlon 5
EA142 ESPINOSA ORDAX,  SERGIO 10 10 585 INFAN 0:11:58 Atletismo Dolores 5
EA562 ALACID NAVARRO,  ISAAC 11 11 561 INFAN 0:12:02 Juventud Atletica Elche 4
EA882 COVES ESPINOSA,  DAVID 12 12 578 INFAN 0:12:07 Apol-Ana 4
EA607 LMOUDEN ,  MOHAMED AYMAN 13 13 600 INFAN 0:12:10 Atletisme Crevillent 5
EV103 MARTINEZ FERRER,  BORJA 14 14 607 INFAN 0:12:12 C.A.La Rabosa 5
EA12 PLANELLES PEREZ,  ERNESTO 15 15 619 INFAN 0:12:15 C.A.Petrer Capet 4
EA754 CAMPILLO SOTO,  DAVID 16 16 573 INFAN 0:12:16 CA Elche Decatlon 4
EA619 KEBRITI ,  IBRAHIM 17 17 598 INFAN 0:12:28 Almoradi Trikilometros 4
EA610 PEREZ PASTOR,  FRANCISCO 18 18 618 INFAN 0:12:31 Atletisme Crevillent 4
EA606 MANCHON MORENO,  ANDREU 19 19 605 INFAN 0:12:41 Atletisme Crevillent 5
EA566 GARCIA POMARES,  MARIO 20 20 591 INFAN 0:12:41 Juventud Atletica Elche 5
EA177 RODRIGUEZ PAYA,  CARLOS 21 21 626 INFAN 0:12:46 C.A.Cableworld 4
EA256 ALTED LOPEZ,  GERMAN 22 22 563 INFAN 0:12:55 Esc.CD Polanens 5
EA608 MOLINA RABASCO,  ADRIAN 23 23 611 INFAN 0:13:04 Atletisme Crevillent 5
EA205 SARASOLA HERNANDEZ,  EGOITZ 24 24 632 INFAN 0:13:12 Apol-Ana 5
EA563 BERBEL PALAZON,  ERIC 25 25 567 INFAN 0:13:17 Juventud Atletica Elche 4
EA15 GONZALEZ GONZALEZ,  RUBEN 26 26 594 INFAN 0:13:23 C.A.Petrer Capet 4
EA958 LOPEZ SEGURA,  JOSE ANTONIO 27 27 603 INFAN 0:13:41 Juventud Atletica Elche 4
EA725 CASES LOZANO,  HUGO 28 28 576 INFAN 0:13:46 CA Elche Decatlon 4



EA218 SALA DIAZ,  ISRAEL 29 29 628 INFAN 0:13:50 Apol-Ana 4
EA561 JAVALOYES SEBASTIAN,  ALVARO 30 30 597 INFAN 0:13:50 Juventud Atletica Elche 4
EA705 MARTINEZ GALIANO,  JORGE 31 31 608 INFAN 0:13:51 Juventud Atletica Elche 4
EA972 SEREHANE ,  OMAR 32 32 635 INFAN 0:13:54 Almoradi Trikilometros 4
EA970 BRIAN CANO,  MATEO 33 33 570 INFAN 0:14:02 Apol-Ana 5
EA214 DIEZ VICENTE,  DARIO 34 34 582 INFAN 0:14:12 Apol-Ana 4
EA736 GARCIA SANCHEZ,  ARAN 35 35 592 INFAN 0:14:13 CA Elche Decatlon 4
EA981 VAZQUEZ PEREZ,  NANUK 36 36 639 INFAN 0:14:24 CA Elche Decatlon 4
EA367 ASIKOV ,  ANTON 37 37 565 INFAN 0:14:31 Almoradi Trikilometros 5
EA13 CUTILLAS SANCHEZ,  ERIC 38 38 579 INFAN 0:14:40 C.A.Petrer Capet 4
EA145 MURCIA CANO,  FERNANDO JOAQUIN 39 39 613 INFAN 0:15:18 Atletismo Dolores 5
EA295 HERNANDEZ FEREZ,  PABLO 40 40 596 INFAN 0:16:04 CA Promesas Villena 5

CADETE FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA132 BERENGUER LARROSA,  LUCIA 1 1 645 CADET 0:11:25 Atletismo Dolores 3
EA92 GISBERT PERICAS,  ALEJANDRA 2 2 657 CADET 0:11:55 Atletismo Alcoy 3
EA94 LLACER MARTINEZ,  MARIA 3 3 662 CADET 0:12:04 Atletismo Alcoy 3
EV558 MOSCARDO GARCIA,  ALBA 4 4 675 CADET 0:12:25 Atletisme Xativa 2
EA89 DOMENECH VICEDO,  MIREIA 5 5 651 CADET 0:12:28 Atletismo Alcoy 2
EA584 POMARES ROCAMORA,  ANDREA 6 6 684 CADET 0:12:37 Juventud Atletica Elche 2
EA578 COSTA FUENTES,  MARINA 7 7 650 CADET 0:12:39 Juventud Atletica Elche 3
EA576 AVILES GRANADOS,  SARA 8 8 644 CADET 0:13:04 Juventud Atletica Elche 3
EA318 LUNA PEIRÓ,  AMPARO 9 9 665 CADET 0:13:19 CA Promesas Villena 2
EA575 MORALES CARRAZONI,  MARTA 10 10 673 CADET 0:13:22 Juventud Atletica Elche 3
EV107 SOLER IBORRA,  INMACULADA 11 11 696 CADET 0:13:34 C.A.La Rabosa 3
EA322 MARTINEZ MICO,  LAURA 12 12 669 CADET 0:13:35 CA Promesas Villena 3
EA691 GONZALEZ DURAN,  ANA 13 13 658 CADET 0:13:47 C.A.Llebeig 3
EA91 GINER DIAZ,  LUCIA 14 14 656 CADET 0:13:48 Atletismo Alcoy 2
EA316 FRANCÉS YÁÑEZ,  SANDRA 15 15 652 CADET 0:13:54 CA Promesas Villena 2
EA141 MARIN SAURA,  NEREA 16 16 666 CADET 0:14:04 Atletismo Dolores 3
EA690 JIMENEZ OROZCO,  MANUELA 17 17 659 CADET 0:14:16 C.A.Llebeig 2
EA138 SEGURA PONCE,  Mª JOSE 18 18 693 CADET 0:15:10 Atletismo Dolores 2
EA580 VICENTE MARTINEZ,  VICTORIA 19 19 700 CADET 0:15:18 Juventud Atletica Elche 3
EA143 CANO LUCAS,  ARANTXA 20 20 647 CADET 0:15:25 Atletismo Dolores 3

CADETE MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
EA966 MARTINEZ CHAZARRA,  MIGUEL ANGEL 1 1 745 CADET 0:14:15 Atletismo Dolores 2
EV940 HIRSHMAN CHANDLER,  ISAAC 2 2 733 CADET 0:14:21 Valencia Esports 2
EV724 MONCHOLI DOLZ,  JORGE 3 3 751 CADET 0:14:40 Valencia Esports 2
EA131 ALMODOVAR LOPEZ,  ALFREDO 4 4 704 CADET 0:14:47 Atletismo Dolores 3
EA182 VIZCAINO NAVARRO,  CARLOS 5 5 782 CADET 0:14:59 C.A.Cableworld 2
EV113 MARTINEZ FERRER,  OSCAR 6 6 747 CADET 0:15:09 Atletisme Els Sitges 3
EV785 GUZMAN TAFALLA,  MIGUEL 7 7 729 CADET 0:15:18 CA Fent Cami Mislata 3
EA954 MARTINEZ ROS,  AJEJANDRO 8 8 749 CADET 0:15:27 Esc. CD Oriol 2
EV151 MINANI ,  AYOUB 9 9 750 CADET 0:15:44 C.A.La Rabosa 2
EA171 BOTELLA GARCIA,  BRUNO 10 10 710 CADET 0:15:44 C.A.Cableworld 3
EA469 ABAD ROCAMORA,  JAVIER 11 11 702 CADET 0:15:45 C.A. Tragamillas 2
EV76 MORANTE GARCIA,  ALEX 12 12 752 CADET 0:15:50 CA Silla 2
EA971 HAJJAOUI ,  ABDELALI 13 13 730 CADET 0:15:57 Atletismo Dolores 3
EA852 ASENCIO PASCUAL,  ALEJANDRO 14 14 707 CADET 0:15:58 Valencia Esports 3
EA230 DEL NERO CASTON,  JUAN 15 15 716 CADET 0:15:59 Apol-Ana 3
EA102 PEIDRO MARTINEZ,  ALEX 16 16 759 CADET 0:16:01 Atletismo Alcoy 2

EV1023 LOPEZ DE LA CUEVA,  JORGE 17 17 738 CADET 0:16:10 Atletisme Els Sitges 2
EA137 SEBASTIAN MARTINEZ,  CRISTIAN 18 18 773 CADET 0:16:11 Atletismo Dolores 2
EA821 GARCIA LLORCA,  OSCAR 19 19 723 CADET 0:16:17 CA Alicante 3
EA760 BERHOMA ZEJAF,  AYOUB 20 20 709 CADET 0:16:27 CA Elche Decatlon 3
EA170 RAMIREZ LOPEZ,  LUIS 21 21 766 CADET 0:16:33 C.A.Cableworld 3
EA308 CABALLERO RUIZ,  MARIO 22 22 711 CADET 0:16:43 CA Promesas Villena 3
EA176 PEREZ LOPEZ,  CARLOS 23 23 761 CADET 0:16:55 C.A.Cableworld 2
EA184 PEREZ SANCHEZ,  SANTIAGO 24 24 762 CADET 0:16:55 C.A.Cableworld 2

AA 2605 RAISSUNI KRIM,  RAMZI 25 25 765 CADET 0:17:01 C.A.Llebeig 2
EA310 MARTINEZ ESTEVAN,  HUGO 26 26 746 CADET 0:17:04 CA Promesas Villena 3
EV129 IBIZA ZAMORA,  DIDAC 27 27 734 CADET 0:17:07 C.A.La Rabosa 3
EA249 PEREZ TEVAR,  ALBERTO 28 28 763 CADET 0:17:09 Esc.CD Polanens 2
EA473 NAVARRO LOPEZ,  GONZALO 29 29 755 CADET 0:17:10 Esc. CD Oriol 3
EA133 ESPINOSA ORDAX,  MANUEL 30 30 718 CADET 0:17:11 Atletismo Dolores 3
EA178 SERRANO GARCIA,  DANIEL 31 31 774 CADET 0:17:14 C.A.Cableworld 2
EA470 CASELLES BURILLO,  ALEJANDRO 32 32 713 CADET 0:17:20 Esc. CD Oriol 2
EA905 MUÑOZ PASTOR,  ENRIQUE 33 33 754 CADET 0:17:23 Marathon Crevillente 2
EA306 HERNANDEZ SELVA,  ISIDRO 34 34 731 CADET 0:17:47 CA Promesas Villena 2
EA252 MACIA SEMPERE,  JAVIER 35 35 742 CADET 0:17:51 Esc.CD Polanens 2
EA173 OBRADOR VIDAL,  ALVARO 36 36 756 CADET 0:17:58 C.A.Cableworld 2
EA307 LUNA PEIRÓ,  PABLO 37 37 740 CADET 0:18:04 CA Promesas Villena 2
EA960 GIL CAMACHO,  SAUL 38 38 726 CADET 0:18:45 Juventud Atletica Elche 3
EA251 FRANCH DA SILVA,  DIEGO 39 39 722 CADET 0:19:04 Esc.CD Polanens 2
EA613 SERRANO TALLON,  ALVARO 40 40 775 CADET 0:19:16 Atletisme Crevillent 3
EV118 GARCIA OLIVER,  JOSE VICENTE 41 41 724 CADET 0:19:17 C.A.La Rabosa 3
EA943 LLAMUSI SORIANO,  ADRIAN 42 42 736 CADET 0:19:41 CA Elche Decatlon 3
EA231 SALORT SANZ,  SALVADOR 43 43 770 CADET 0:19:45 Apol-Ana 3
EA309 SERRANO TORRO,  JOSE VICENTE 44 44 776 CADET 0:19:50 CA Promesas Villena 3
EA471 RODRIGUEZ CASES,  LORENZO 45 45 767 CADET 0:20:02 Esc. CD Oriol 2
EA624 CONESA GARCIA,  EZEQUIEL 46 46 715 CADET 0:20:14 Almoradi Trikilometros 3
EA761 PALAZON ANGOSTO,  DAVID 47 47 757 CADET 0:20:26 CA Elche Decatlon 2
EA839 TARRUELLA MARCO,  JOSE ENRIQUE 48 48 779 CADET 0:21:12 CA Promesas Villena 2
EA623 CASTILLO ROCA,  JOSE MANUEL 49 49 714 CADET 0:21:36 Almoradi Trikilometros 3
EA234 GIMENEZ MAS,  ANDRES 50 50 727 CADET 0:30:47 Apol-Ana 3

JUVENIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 21527 ALVAREZ RUIZ,  AINA 1 1 3 JUVEN 0:14:07 Playas de Castellon 1



V 22054 PEREZ ROCHER,  AINA 2 2 21 JUVEN 0:14:20 Atletisme Xativa 1
V 21630 CAMBRA PONS,  SOFIA 3 3 9 JUVEN 0:14:33 CAVA Stock Logistic 0
A 10826 LOPEZ MOLLA,  LAURA 4 4 14 JUVEN 0:14:55 CAVA Stock Logistic 0
A 11567 PASTOR TERRES,  INES 5 5 20 JUVEN 0:15:06 Atletismo Dolores 1
A 11371 MOLINA MARTÍNEZ,  MIRIAM 6 6 18 JUVEN 0:15:30 CAVA Stock Logistic 1
A 11565 ALMODOVAR LOPEZ,  THALIA 7 7 2 JUVEN 0:15:39 Atletismo Dolores 0
A 11566 BERNABE MARTINEZ,  ALEJANDRA 8 8 6 JUVEN 0:16:09 Atletismo Dolores 1
AA 2622 HAMDAOUI AISSI,  SANAE 9 9 12 JUVEN 0:16:40 Almoradi Trikilometros 0
V 22300 PASTOR ALBERO,  ALBA 10 10 19 JUVEN 0:17:13 CAVA Stock Logistic 1
A 11570 VICENTE POLONES,  MARIA 11 11 27 JUVEN 0:17:27 Atletismo Dolores 1
AA 2604 ESPINOS VALLES,  MARINA 12 12 10 JUVEN 0:17:31 C.A.Llebeig 1
A 11569 VICENTE POLONES,  LAURA 13 13 26 JUVEN 0:17:49 Atletismo Dolores 1
VV 7048 SOLER IBORRA,  MAR 14 14 24 JUVEN 0:19:42 C.A.La Rabosa 1
AA 2648 MARIN GOMEZ,  HELENA 15 15 16 JUVEN 0:21:57 Almoradi Trikilometros 0

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 21788 BELDA VIDAL,  FERRAN 1 1 82 JUNIO 0:17:41 Atletisme Xativa 99
V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 2 1 48 JUVEN 0:17:51 CA Silla 0
V 21808 RAHAOUI LAKBIR,  ABDERRAHMAN 3 2 69 JUVEN 0:17:53 Atletisme Xativa 0
A 11043 ALFONSO CARRILLO,  SERGIO 4 3 39 JUVEN 0:17:56 Atletisme Crevillent 1
V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 5 2 81 JUNIO 0:18:00 CAVA Stock Logistic 98
A 9226 PEREZ ALFONSO,  PASCUAL 6 1 94 VETER 0:18:05 Marathon Crevillente 66
A 11479 HAJJAOUI ,  YASSINE 7 4 52 JUVEN 0:18:07 Atletismo Dolores 0
A 11293 MACIA SANCHEZ,  ALEJANDRO 8 2 135 VETER 0:18:07 Km Ventiuno Elche 76
A 8687 RAMOS AZNAR,  JOSE VICENTE 9 3 96 VETER 0:18:13 Atletisme Crevillent 63
A 11454 MACIA DIEZ,  VICENTE 10 4 134 VETER 0:18:22 CA Marathon Elche Runners 79
A 10051 BERTOMEU MAGRANER,  JUAN EMILIO 11 5 105 VETER 0:18:30 Atletisme Crevillent 72
V 21613 GIMENEZ NUÑEZ,  ARTUR 12 5 51 JUVEN 0:18:34 Atletisme Els Sitges 1
A 10995 SEMPERE RUIZ,  JUAN 13 6 154 VETER 0:18:34 CA Marathon Elche Runners 67
A 11010 LOPEZ OLTRA,  IVAN ANDREAS 14 6 55 JUVEN 0:18:43 C.A.La Nucia 0
A 10783 PEREZ SANCHEZ,  VICTOR MANUEL 15 7 97 VETER 0:18:44 C.A.La Nucia 71
A 11299 VEGARA MUÑOZ,  MANUEL 16 8 156 VETER 0:18:47 Km Ventiuno Elche 79
A 10187 ALBARRANCH SENDRA,  CAYETANO 17 9 91 VETER 0:18:52 CA Marathon Elche Runners 72
A 11427 PICO NAVARRO,  JULIO JOSE 18 10 144 VETER 0:18:54 CA Marathon Elche Runners 76
A 11461 AGULLO MACIA,  ABEL 19 11 114 VETER 0:18:58 CA Marathon Elche Runners 79
A 11228 EGEA FERRANDEZ,  FELIPE 20 7 47 JUVEN 0:19:01 Atletisme Crevillent 0
A 11462 MARTIN JORGE,  JOSE LUCAS 21 12 136 VETER 0:19:02 CA Marathon Elche Runners 72
AA 1835 LORCA GARCIA,  RAUL 22 13 103 VETER 0:19:09 C.A. Tragamillas 76
A 11221 GARCIA SANCHO,  LUIS 23 14 127 VETER 0:19:21 CA Marathon Elche Runners 75
A 11296 RICO CASTILLO,  ANTONIO 24 15 147 VETER 0:19:25 Km Ventiuno Elche 70
A 11001 RUIZ MARTINEZ,  JOSE DAVID 25 16 151 VETER 0:19:31 Atletico Novelda 81
A 11485 AUSINA RODRIGUEZ,  MIGUEL 26 8 41 JUVEN 0:19:33 C.A.La Nucia 0
A 11197 GISBERT HINOJOSA,  JORGE 27 17 129 VETER 0:19:34 Atletismo Alcoy 71
A 11521 BOX RIBERA,  PEDRO 28 18 122 VETER 0:19:39 Atletico Novelda 81
A 10069 ALFONSO BELEN,  CAYETANO 29 19 115 VETER 0:19:41 Marathon Crevillente 62
A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ,  ANTONIO 30 20 124 VETER 0:19:44 C.A.Petrer Capet 76
AA 2556 SANCHEZ PACHECO,  GASPAR 31 21 152 VETER 0:20:04 CA Marathon Elche Runners 77
AA 2572 MARTINEZ RUISANCHEZ,  DOMINGO JAVIER 32 22 139 VETER 0:20:05 Atletismo Dolores 77
A 9115 FRUCTUOSO ANTON,  VICTORIANO JOSE 33 23 98 VETER 0:20:08 Atletico Novelda 67
A 11295 RICO CASTILLO,  JOSE 34 24 148 VETER 0:20:10 Km Ventiuno Elche 70
AA 2539 CRUZ TERRON,  LUIS MIGUEL 35 9 44 JUVEN 0:20:12 Atletismo Dolores 0
VV 6590 VILA ALMIÑANA,  VICENTE AGUSTIN 36 25 99 VETER 0:20:13 C.A.La Rabosa 70
A 11514 ARENAS GONZALEZ,  FRANCISCO 37 26 118 VETER 0:20:16 C.A. Tragamillas 64
AA 2268 RUBIO RUBIO,  ANGEL 38 27 150 VETER 0:20:17 C.A. Tragamillas 74
V 21361 PONS LOZANO,  JAIME 39 10 67 JUVEN 0:20:18 Atletisme Els Sitges 1
A 10666 SEVA VERA,  JOSE MARIA 40 28 107 VETER 0:20:18 Atletisme Crevillent 74
A 8944 ALCAINA GALVEZ,  JOAQUIN 41 29 95 VETER 0:20:20 Camisetas Economicas Elda 74
A 11054 RAMIREZ OSA,  LUIS ANGEL 42 30 106 VETER 0:20:21 C.A.Cableworld 70
A 10980 DIAZ DOMINGUEZ,  ARNAU 43 11 46 JUVEN 0:20:26 Atletismo Alcoy 1
AA 1361 MARTIN SERRANO,  FRANCISCO 44 31 137 VETER 0:20:28 C.A. Tragamillas 64
A 11298 VEGARA MARTINEZ,  JOSE ANTONIO 45 32 155 VETER 0:20:35 Km Ventiuno Elche 78
A 11304 GALIANA ALONSO,  ANTONIO 46 3 84 JUNIO 0:20:40 Atletico Novelda 98
A 11524 NORTES HERNANDEZ,  JUAN CARLOS 47 33 141 VETER 0:20:51 C.A.Petrer Capet 75
VV 6244 MORANTE OJEDA,  EDUARDO 48 34 100 VETER 0:20:53 C.A.Els Coixos 66
A 11465 VERDU DOMENECH,  RUBEN ANDRES 49 35 93 VETER 0:21:03 Camisetas Economicas Elda 65
A 10934 BLASCO ALONSO,  DAVID 50 36 119 VETER 0:21:10 Atletico Novelda 73
A 11467 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ,  FRANCISCO JAVIER 51 37 149 VETER 0:21:31 C.A.Cableworld 74
A 11551 BOX RIBERA,  JOSE ANTONIO 52 38 121 VETER 0:21:47 Atletico Novelda 74
A 11457 AGUILERA IRLES,  TOMAS 53 12 36 JUVEN 0:21:57 Juventud Atletica Elche 1
AA 2568 MARTINEZ MESEGUER,  VICENTE JOAQUIN 54 39 111 VETER 0:22:03 Atletismo Dolores 68
A 11280 CANO PAREDES,  JOSE 55 40 123 VETER 0:22:23 Atletismo Dolores 63
VV 6796 MARTINEZ MOTA,  ANGEL 56 41 138 VETER 0:22:31 C.A.La Rabosa 77
A 10190 MIRA MIRA,  VICENTE 57 42 112 VETER 0:22:39 Atletico Novelda 61
A 11140 QUILLUPANGUI CHULCA,  JOSE LEONIDAS 58 43 146 VETER 0:23:52 Atletico Novelda 60
VV 6798 SOLER IBORRA,  PABLO 59 13 74 JUVEN 0:24:11 C.A.La Rabosa 0
A 11501 AZORIN SALAS,  ARES 60 14 42 JUVEN 0:24:40 C.A.La Nucia 1
AA 2512 NAVARRO MAS,  JOSUE 61 15 64 JUVEN 0:24:41 Marathon Crevillente 0
A 11218 PAYA BELDA,  FRANCISCO JOSE 62 4 86 JUNIO 0:24:50 Atletico Novelda 98
AA 2606 SOLDEVILA MARÍ,  VICENTE 63 16 73 JUVEN 0:26:50 C.A.Llebeig 0

JUVENIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 2 1 48 JUVEN 0:17:51 CA Silla 0
V 21808 RAHAOUI LAKBIR,  ABDERRAHMAN 3 2 69 JUVEN 0:17:53 Atletisme Xativa 0
A 11043 ALFONSO CARRILLO,  SERGIO 4 3 39 JUVEN 0:17:56 Atletisme Crevillent 1
A 11479 HAJJAOUI ,  YASSINE 7 4 52 JUVEN 0:18:07 Atletismo Dolores 0
V 21613 GIMENEZ NUÑEZ,  ARTUR 12 5 51 JUVEN 0:18:34 Atletisme Els Sitges 1
A 11010 LOPEZ OLTRA,  IVAN ANDREAS 14 6 55 JUVEN 0:18:43 C.A.La Nucia 0
A 11228 EGEA FERRANDEZ,  FELIPE 20 7 47 JUVEN 0:19:01 Atletisme Crevillent 0
A 11485 AUSINA RODRIGUEZ,  MIGUEL 26 8 41 JUVEN 0:19:33 C.A.La Nucia 0
AA 2539 CRUZ TERRON,  LUIS MIGUEL 35 9 44 JUVEN 0:20:12 Atletismo Dolores 0
V 21361 PONS LOZANO,  JAIME 39 10 67 JUVEN 0:20:18 Atletisme Els Sitges 1
A 10980 DIAZ DOMINGUEZ,  ARNAU 43 11 46 JUVEN 0:20:26 Atletismo Alcoy 1



A 11457 AGUILERA IRLES,  TOMAS 53 12 36 JUVEN 0:21:57 Juventud Atletica Elche 1
VV 6798 SOLER IBORRA,  PABLO 59 13 74 JUVEN 0:24:11 C.A.La Rabosa 0
A 11501 AZORIN SALAS,  ARES 60 14 42 JUVEN 0:24:40 C.A.La Nucia 1
AA 2512 NAVARRO MAS,  JOSUE 61 15 64 JUVEN 0:24:41 Marathon Crevillente 0
AA 2606 SOLDEVILA MARÍ,  VICENTE 63 16 73 JUVEN 0:26:50 C.A.Llebeig 0

JUNIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 21788 BELDA VIDAL,  FERRAN 1 1 82 JUNIO 0:17:41 Atletisme Xativa 99
V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 5 2 81 JUNIO 0:18:00 CAVA Stock Logistic 98
A 11304 GALIANA ALONSO,  ANTONIO 46 3 84 JUNIO 0:20:40 Atletico Novelda 98
A 11218 PAYA BELDA,  FRANCISCO JOSE 62 4 86 JUNIO 0:24:50 Atletico Novelda 98

VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
A 9226 PEREZ ALFONSO,  PASCUAL 6 1 94 VETER 0:18:05 Marathon Crevillente 66
A 11293 MACIA SANCHEZ,  ALEJANDRO 8 2 135 VETER 0:18:07 Km Ventiuno Elche 76
A 8687 RAMOS AZNAR,  JOSE VICENTE 9 3 96 VETER 0:18:13 Atletisme Crevillent 63
A 11454 MACIA DIEZ,  VICENTE 10 4 134 VETER 0:18:22 CA Marathon Elche Runners 79
A 10051 BERTOMEU MAGRANER,  JUAN EMILIO 11 5 105 VETER 0:18:30 Atletisme Crevillent 72
A 10995 SEMPERE RUIZ,  JUAN 13 6 154 VETER 0:18:34 CA Marathon Elche Runners 67
A 10783 PEREZ SANCHEZ,  VICTOR MANUEL 15 7 97 VETER 0:18:44 C.A.La Nucia 71
A 11299 VEGARA MUÑOZ,  MANUEL 16 8 156 VETER 0:18:47 Km Ventiuno Elche 79
A 10187 ALBARRANCH SENDRA,  CAYETANO 17 9 91 VETER 0:18:52 CA Marathon Elche Runners 72
A 11427 PICO NAVARRO,  JULIO JOSE 18 10 144 VETER 0:18:54 CA Marathon Elche Runners 76
A 11461 AGULLO MACIA,  ABEL 19 11 114 VETER 0:18:58 CA Marathon Elche Runners 79
A 11462 MARTIN JORGE,  JOSE LUCAS 21 12 136 VETER 0:19:02 CA Marathon Elche Runners 72
AA 1835 LORCA GARCIA,  RAUL 22 13 103 VETER 0:19:09 C.A. Tragamillas 76
A 11221 GARCIA SANCHO,  LUIS 23 14 127 VETER 0:19:21 CA Marathon Elche Runners 75
A 11296 RICO CASTILLO,  ANTONIO 24 15 147 VETER 0:19:25 Km Ventiuno Elche 70
A 11001 RUIZ MARTINEZ,  JOSE DAVID 25 16 151 VETER 0:19:31 Atletico Novelda 81
A 11197 GISBERT HINOJOSA,  JORGE 27 17 129 VETER 0:19:34 Atletismo Alcoy 71
A 11521 BOX RIBERA,  PEDRO 28 18 122 VETER 0:19:39 Atletico Novelda 81
A 10069 ALFONSO BELEN,  CAYETANO 29 19 115 VETER 0:19:41 Marathon Crevillente 62
A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ,  ANTONIO 30 20 124 VETER 0:19:44 C.A.Petrer Capet 76
AA 2556 SANCHEZ PACHECO,  GASPAR 31 21 152 VETER 0:20:04 CA Marathon Elche Runners 77
AA 2572 MARTINEZ RUISANCHEZ,  DOMINGO JAVIER 32 22 139 VETER 0:20:05 Atletismo Dolores 77
A 9115 FRUCTUOSO ANTON,  VICTORIANO JOSE 33 23 98 VETER 0:20:08 Atletico Novelda 67
A 11295 RICO CASTILLO,  JOSE 34 24 148 VETER 0:20:10 Km Ventiuno Elche 70
VV 6590 VILA ALMIÑANA,  VICENTE AGUSTIN 36 25 99 VETER 0:20:13 C.A.La Rabosa 70
A 11514 ARENAS GONZALEZ,  FRANCISCO 37 26 118 VETER 0:20:16 C.A. Tragamillas 64
AA 2268 RUBIO RUBIO,  ANGEL 38 27 150 VETER 0:20:17 C.A. Tragamillas 74
A 10666 SEVA VERA,  JOSE MARIA 40 28 107 VETER 0:20:18 Atletisme Crevillent 74
A 8944 ALCAINA GALVEZ,  JOAQUIN 41 29 95 VETER 0:20:20 Camisetas Economicas Elda 74
A 11054 RAMIREZ OSA,  LUIS ANGEL 42 30 106 VETER 0:20:21 C.A.Cableworld 70
AA 1361 MARTIN SERRANO,  FRANCISCO 44 31 137 VETER 0:20:28 C.A. Tragamillas 64
A 11298 VEGARA MARTINEZ,  JOSE ANTONIO 45 32 155 VETER 0:20:35 Km Ventiuno Elche 78
A 11524 NORTES HERNANDEZ,  JUAN CARLOS 47 33 141 VETER 0:20:51 C.A.Petrer Capet 75
VV 6244 MORANTE OJEDA,  EDUARDO 48 34 100 VETER 0:20:53 C.A.Els Coixos 66
A 11465 VERDU DOMENECH,  RUBEN ANDRES 49 35 93 VETER 0:21:03 Camisetas Economicas Elda 65
A 10934 BLASCO ALONSO,  DAVID 50 36 119 VETER 0:21:10 Atletico Novelda 73
A 11467 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ,  FRANCISCO JAVIER 51 37 149 VETER 0:21:31 C.A.Cableworld 74
A 11551 BOX RIBERA,  JOSE ANTONIO 52 38 121 VETER 0:21:47 Atletico Novelda 74
AA 2568 MARTINEZ MESEGUER,  VICENTE JOAQUIN 54 39 111 VETER 0:22:03 Atletismo Dolores 68
A 11280 CANO PAREDES,  JOSE 55 40 123 VETER 0:22:23 Atletismo Dolores 63
VV 6796 MARTINEZ MOTA,  ANGEL 56 41 138 VETER 0:22:31 C.A.La Rabosa 77
A 10190 MIRA MIRA,  VICENTE 57 42 112 VETER 0:22:39 Atletico Novelda 61
A 11140 QUILLUPANGUI CHULCA,  JOSE LEONIDAS 58 43 146 VETER 0:23:52 Atletico Novelda 60

JUNIOR, PROMESA, SENIOR Y VETERANA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
A 9866 SOLA TARI,  LAURA 1 1 160 SENIO 0:20:31 Juventud Atletica Elche 92
A 11153 GRAU LEAL,  MARINA 2 1 33 JUNIO 0:21:12 Atletismo Dolores 99
V 20522 ESPI TEROL,  CRISTINA 3 1 166 VETER 0:21:31 C.A.L´Alcudia 73
A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 4 2 35 JUNIO 0:21:42 Juventud Atletica Elche 98
V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 5 1 158 PROME 0:21:58 CA Silla 96
A 11400 PEREZ SAEZ,  AMALIA 6 2 175 VETER 0:22:02 C.A. Tragamillas 80
A 11505 DEL VALLE RICO,  EVA MARIA 7 3 30 JUNIO 0:22:10 Juventud Atletica Elche 99
V 20971 GIMENEZ BARBER,  ALEXA 8 4 32 JUNIO 0:22:24 Atletisme Xativa 99
A 7112 PAGAN RUIZ,  MIRIAN 9 3 174 VETER 0:22:44 Atletico Novelda 81

AA 2386 TERRES GUERRERO,  LUISA MARIA 10 4 180 VETER 0:22:50 Atletismo Dolores 68
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 11 5 31 JUNIO 0:23:00 C.A.Carnicas Serrano 99
A 10710 PUCHE TALAVERA,  MARIA ISABEL 12 5 167 VETER 0:23:23 Camisetas Economicas Elda 71
A 11139 USHIÑA NARANJO,  MARINA IRENE 13 6 181 VETER 0:23:44 Atletico Novelda 65
A 11486 PEREZ SANCHEZ,  MARIA DEL MAR 14 7 176 VETER 0:24:19 Atletismo Benidorm 69
A 10875 PEREZ CARRETERO,  ENCARNA 15 8 168 VETER 0:24:27 Camisetas Economicas Elda 74
A 11250 RUIZ HERNANDEZ,  ENCARNACION 16 9 177 VETER 0:27:20 C.A. Tragamillas 66
AA 2543 BAILEN PASCUAL,  LAURA 17 6 29 JUNIO 0:28:59 Atletismo Dolores 98
A 10582 IBAÑEZ CESPEDES,  MARIA JOSE 18 10 171 VETER 0:29:07 Atletico Novelda 68

JUNIOR FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
A 11153 GRAU LEAL,  MARINA 2 1 33 JUNIO 0:21:12 Atletismo Dolores 99
A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 4 2 35 JUNIO 0:21:42 Juventud Atletica Elche 98
A 11505 DEL VALLE RICO,  EVA MARIA 7 3 30 JUNIO 0:22:10 Juventud Atletica Elche 99
V 20971 GIMENEZ BARBER,  ALEXA 8 4 32 JUNIO 0:22:24 Atletisme Xativa 99
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 11 5 31 JUNIO 0:23:00 C.A.Carnicas Serrano 99
AA 2543 BAILEN PASCUAL,  LAURA 17 6 29 JUNIO 0:28:59 Atletismo Dolores 98



PROMESA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 5 1 158 PROME 0:21:58 CA Silla 96

SENIOR FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
A 9866 SOLA TARI,  LAURA 1 1 160 SENIO 0:20:31 Juventud Atletica Elche 92

VETERANA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 20522 ESPI TEROL,  CRISTINA 3 1 166 VETER 0:21:31 C.A.L´Alcudia 73
A 11400 PEREZ SAEZ,  AMALIA 6 2 175 VETER 0:22:02 C.A. Tragamillas 80
A 7112 PAGAN RUIZ,  MIRIAN 9 3 174 VETER 0:22:44 Atletico Novelda 81

AA 2386 TERRES GUERRERO,  LUISA MARIA 10 4 180 VETER 0:22:50 Atletismo Dolores 68
A 10710 PUCHE TALAVERA,  MARIA ISABEL 12 5 167 VETER 0:23:23 Camisetas Economicas Elda 71
A 11139 USHIÑA NARANJO,  MARINA IRENE 13 6 181 VETER 0:23:44 Atletico Novelda 65
A 11486 PEREZ SANCHEZ,  MARIA DEL MAR 14 7 176 VETER 0:24:19 Atletismo Benidorm 69
A 10875 PEREZ CARRETERO,  ENCARNA 15 8 168 VETER 0:24:27 Camisetas Economicas Elda 74
A 11250 RUIZ HERNANDEZ,  ENCARNACION 16 9 177 VETER 0:27:20 C.A. Tragamillas 66
A 10582 IBAÑEZ CESPEDES,  MARIA JOSE 18 10 171 VETER 0:29:07 Atletico Novelda 68

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 20435 MORATALLA GUARNER,  MIGUEL 1 1 201 SENIO 0:29:07 Guadassuar Maskokotas 92
V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 2 1 185 PROME 0:29:12 CAVA Stock Logistic 96
A 10791 RIQUELME NOGUERA,  JORGE 3 2 205 SENIO 0:30:17 Almoradi Trikilometros 91
AA 2558 CASANOVA BOTELLA,  JOSE ANTONIO 4 3 194 SENIO 0:30:21 CA Marathon Elche Runners 84
A 10741 FERNANDEZ RAMIREZ, SALVADOR MARTIN 5 4 101 SENIO 0:30:43 Marathon Crevillente
A 10062 PEREZ SANSANO,  JOSE ANTONIO 6 5 204 SENIO 0:30:58 Marathon Crevillente 75
V 20624 VICEDO RIBERA,  GILBERTO 7 2 189 PROME 0:31:11 CAVA Stock Logistic 95
A 11399 BERNABEU VILLALBA,  SILVERIO 8 6 192 SENIO 0:31:25 C.A. Tragamillas 74
AA 2691 PEREZ MENDEZ,  FRANCISCO JOSE 9 3 187 PROME 0:31:33 C.A. Tragamillas 95
AA 2554 MOJICA MARTINEZ,  MANUEL 10 7 200 SENIO 0:31:41 CA Marathon Elche Runners 84
A 11225 PEREZ ALCAZAR,  LUIS 11 4 186 PROME 0:31:43 Juventud Atletica Elche 96
AA 2555 SABUCO PAGAN,  ROBERTO 12 8 206 SENIO 0:31:45 CA Marathon Elche Runners 90
A 10779 GOMEZ MARTINEZ,  JOSE ANTONIO 13 9 196 SENIO 0:31:49 Almoradi Trikilometros 75
A 11000 ALDEGUER CERDA,  ROMAN 14 10 191 SENIO 0:34:36 Atletico Novelda 90
AA 2163 ALBEROLA BOTELLA,  ANGEL Mª 15 11 190 SENIO 0:35:17 Atletico Novelda 87
VV 6435 MANSILLA BENAVENT,  BENJAMIN 16 12 199 SENIO 0:38:16 C.A.Els Coixos 92
A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA,  SALVADOR 17 13 195 SENIO 0:38:16 Marathon Crevillente 66
V 22160 FAYOS MERIN,  SERGIO 18 5 183 PROME 0:38:17 Guadassuar Maskokotas 95
A 11056 PEREZ MORENO,  FCO. JAVIER 19 14 203 SENIO 0:38:17 C.A.Cableworld 94
A 11232 JUAN PEREZ,  PERE 20 15 197 SENIO 0:38:17 C.A.Cableworld 90
A 10736 LOPEZ MOROTE,  SERGIO 21 16 198 SENIO 0:38:17 Atletico Novelda 85
AA 2475 ORTEGA CANDEL,  MARTIN 22 17 202 SENIO 0:38:17 Atletico Novelda 85
A 11481 REBOLLO VALERA,  SAMUEL 23 6 188 PROME 0:38:17 C.A.Cableworld 96

PROMESA MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 2 1 185 PROME 0:29:12 CAVA Stock Logistic 96
V 20624 VICEDO RIBERA,  GILBERTO 7 2 189 PROME 0:31:11 CAVA Stock Logistic 95
AA 2691 PEREZ MENDEZ,  FRANCISCO JOSE 9 3 187 PROME 0:31:33 C.A. Tragamillas 95
A 11225 PEREZ ALCAZAR,  LUIS 11 4 186 PROME 0:31:43 Juventud Atletica Elche 96
V 22160 FAYOS MERIN,  SERGIO 18 5 183 PROME 0:38:17 Guadassuar Maskokotas 95
A 11481 REBOLLO VALERA,  SAMUEL 23 6 188 PROME 0:38:17 C.A.Cableworld 96

SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo CLUB AÑO
V 20435 MORATALLA GUARNER,  MIGUEL 1 1 201 SENIO 0:29:07 Guadassuar Maskokotas 92
A 10791 RIQUELME NOGUERA,  JORGE 3 2 205 SENIO 0:30:17 Almoradi Trikilometros 91
AA 2558 CASANOVA BOTELLA,  JOSE ANTONIO 4 3 194 SENIO 0:30:21 CA Marathon Elche Runners 84
A 10741 FERNANDEZ RAMIREZ, SALVADOR MARTIN 5 4 101 SENIO 0:30:43 Marathon Crevillente
A 10062 PEREZ SANSANO,  JOSE ANTONIO 6 5 204 SENIO 0:30:58 Marathon Crevillente 75
A 11399 BERNABEU VILLALBA,  SILVERIO 8 6 192 SENIO 0:31:25 C.A. Tragamillas 74
AA 2554 MOJICA MARTINEZ,  MANUEL 10 7 200 SENIO 0:31:41 CA Marathon Elche Runners 84
AA 2555 SABUCO PAGAN,  ROBERTO 12 8 206 SENIO 0:31:45 CA Marathon Elche Runners 90
A 10779 GOMEZ MARTINEZ,  JOSE ANTONIO 13 9 196 SENIO 0:31:49 Almoradi Trikilometros 75
A 11000 ALDEGUER CERDA,  ROMAN 14 10 191 SENIO 0:34:36 Atletico Novelda 90
AA 2163 ALBEROLA BOTELLA,  ANGEL Mª 15 11 190 SENIO 0:35:17 Atletico Novelda 87
VV 6435 MANSILLA BENAVENT,  BENJAMIN 16 12 199 SENIO 0:38:16 C.A.Els Coixos 92
A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA,  SALVADOR 17 13 195 SENIO 0:38:16 Marathon Crevillente 66
A 11056 PEREZ MORENO,  FCO. JAVIER 19 14 203 SENIO 0:38:17 C.A.Cableworld 94
A 11232 JUAN PEREZ,  PERE 20 15 197 SENIO 0:38:17 C.A.Cableworld 90
A 10736 LOPEZ MOROTE,  SERGIO 21 16 198 SENIO 0:38:17 Atletico Novelda 85
AA 2475 ORTEGA CANDEL,  MARTIN 22 17 202 SENIO 0:38:17 Atletico Novelda 85


